- Doy fe.- Ambato a cinco de abril del año dos mil doce.- 

A 

PEE CASTILLO 40.1 ÉSTiaA y 

a” 

Queda inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la Escritura de 

Constitución de la Compañía IMPORTADORA JARALAUTOPARTS CIA. LTDA. 

bajo el número Cuatrocientos Uno (0401) del Registro Mercantil.- Se anotó con el N? 

1266 del Libro Repertorio.- Dí cumplimiento a la disposición constante en el Artículo 

Segundo de esta Resolución.- Queda archivada una copia, las demás fueron devueltas.- 

ES 
Dr. Hernán Palacios Pérez